
ASSOCIATION SPORTIVE INTEREPARGNE

DATES OPERATIONS DEPENSES RECETTES

Solde année 2004 1 864,79

FOOT : solde exercice 2004 506,25

FOOT : dotation 2005

ATHLETISME : solde exercice 2004 626,28

ATHLETISME : dotation 2005

PISCINE : solde exercice 2004 -925,24

BADMINTON : solde exercice 2004 804,95

BADMINTON : dotation 2005

RANDO : solde exercice 2004 158,79

RANDO. : dotation 2005

10-janv Agios sur arrêté 9,82

11-avr Agios sur arrêté 7,30

13-juin Rchq 2843333 - Adhésions 156,00

13-juin Rchq 2843334 - Adhésions 216,00

13-juin Rchq 2843335 - 1 Adhésion 2004 10,00

11-juil Agios sur arrêté 7,30

10-oct Agios sur arrêté 7,30

28-déc Rchq 2843337 - 1 Adhésion 12,00

28-déc Rchq 2843339 - Subvention CE 1 000,00

28-déc Rchq 2843340 - Adhésions 133,00

28-déc Rchq 2843341 20,00

31-déc intérêts créditeurs 26,12

ATHLETISME : solde exercice 2005 412,28

PISCINE : solde exercice 2005 517,24

BADMINTON : solde exercice 2005 742,45

FOOT : solde exercice 2005 346,89

RANDO : solde exercice 2005 158,79

TOTAUX 1 719,99          5 098,32          

SOLDE ANNEE 2005 3 378,33     

LE TRESORIER

PATRICK LE GOFF

BILAN DE L'ANNEE 2005

EMMANUEL CONSTANT

LE PRESIDENT
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ASI - COMPTE BANCAIRE 2005

DATES OPERATIONS PRINCIPAL LIVRET
1-janv Solde au 31-12-2004 322,36 1 542,43
10-janv agios sur arrêté -9,82
9-mars Chq 7442134 - Comité des Foulées du CL Bayeux 20/03 -39,00
6-avr Chq 7442135 - Courir pour les Trisomiques -19,50
11-avr agios sur arrêté -7,30
6-mai Chq 7442136 - Courses de La Liberté -88,00
25-mai Chq 7442137 - Courses de La Liberté -10,00
13-juin Rchq 2843333 - Football Adhésions + amendes 176,00
13-juin Rchq 2843334 - cotisations 2005 216,00
13-juin Rchq 2843335 - Piscine 8 cartes adultes + 1 cotisation 2004 106,00
13-juin Rchq 2843336 - Badminton Tickets 319,50
13-juin Chq 7442138 - Football location terrain U.S.B.O. -200,00
13-juin Chq 7442139 - Football L.F.B.N. acompte licences 2005/2006 -210,24
13-juin Chq 7442140 - Football District engagements + solde 31/03 -33,00
13-juin Chq 7442141 - Football DATA 3F journal régional -48,00
13-juin Chq 7442142 - E.L.S.H. Tickets Facture 2005/0188 -850,00
14-juin Transfert du Compte Livret 500,00 -500,00
14-juin Transfert du Compte Livret 500,00 -500,00
22-juin Extourne Transfert du Compte Livret -500,00 500,00
30-juin Chq 7442143 - Foulées des Bistrots + corrida Caen -25,00
11-juil agios sur arrêté -7,30
29-juil Chq 7442144 - Football GO Sports Gants -21,00
3-août Chq 7442145 - Course Translutine -6,00
22-sept Chq 7442146 - Foulées du Port -10,00
28-sept Chq 7442147 - Courses Assoc. Culturelle et sportive Folie -10,00
10-oct agios sur arrêté -7,30
18-oct Chq 7442148 - ASSPC Plein Air Course de Grimboscq -8,00
7-nov Chq 7442149 - Les Foulées de La Mue -9,00
10-nov Chq 7442150 - USCC jogger Course Trail des 2 "O" -9,00
28-déc Rchq 2843337 - Piscine 26 cartes + 1 adhésion 324,00
28-déc Rchq 2843338 - Badminton 468,00
28-déc Rchq 2843339 - Subvention CE 1 000,00
28-déc Rchq 2843340 - Adhésions 2005 133,00
28-déc Rchq 2843341 20,00
31-déc intérêts créditeurs 26,12
31-déc Chq 7685676 du 11/07/2003 non débité (Course de Falaise) 19,50
31-déc Chq 7442133 du 19/11/2004 non débité (Foot L.F.B.N.) 332,88

TOTAUX 2 309,78 1 068,55

Nouveau solde créditeur 3 378,33



SECTION ATHLETISME - BILAN 2005

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv Solde année précédente 626,28

Dotation année 2005
9-mars Chq 7442134 - Comité des Foulées du CL Bayeux 20/03 39,00
6-avr Chq 7442135 - Courir pour les Trisomiques 19,50
6-mai Chq 7442136 - Courses de La Liberté 88,00
25-mai Chq 7442137 - Courses de La Liberté 10,00
30-juin Chq 7442143 - Foulées des Bistrots + corrida Caen 25,00
3-août Chq 7442145 - Course Translutine 6,00
22-sept Chq 7442146 - Foulées du Port 10,00
28-sept Chq 7442147 - Courses Assoc. Culturelle et sportive Folie 10,00
18-oct Chq 7442148 - ASSPC Plein Air Course de Grimboscq 8,00
7-nov Chq 7442149 - Les Foulées de La Mue 9,00
10-nov Chq 7442150 - USCC jogger Course Trail des 2 "O" 9,00
31-déc Chq 7685676 du 11/07/2003 non débité (Course de Falaise) -19,50

TOTAUX 214,00 626,28

Nouveau solde créditeur 412,28

626,28 626,28



PISCINE - BILAN 2005

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
Solde années précédentes 925,24

13-juin Rchq 2843335 - Piscine 8 cartes adultes 96,00
28-déc Rchq 2843337 - Piscine 26 cartes 312,00

TOTAUX 925,24 408,00

Nouveau solde débiteur 517,24

925,24 925,24



SECTION BADMINTON - BILAN 2005

DATE OPERATION DEPENSE RECETTE
01-janv solde de l'année précédente 804,95

dotation exercice 2005
13-juin Rchq 2843336 - Badminton Tickets 319,50
13-juin Chq 7442142 - E.L.S.H. Tickets Facture 2005/0188 850,00
28-déc Rchq 2843338 - Badminton 468,00

TOTAUX 850,00 1 592,45

Nouveau solde créditeur 742,45

1 592,45 1 592,45



SECTION FOOTBALL - BILAN 2005

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv Solde des années précédentes 506,25

Dotation année 2005
13-juin Rchq 2843333 - Football amendes 20,00
13-juin Chq 7442138 - Football location terrain U.S.B.O. 200,00
13-juin Chq 7442139 - Football L.F.B.N. acompte licences 2005/2006 210,24
13-juin Chq 7442140 - Football District engagements + solde 31/03 33,00
13-juin Chq 7442141 - Football DATA 3F journal régional 48,00
29-juil Chq 7442144 - Football GO Sports Gants 21,00
31-déc Chq 7442133 du 19/11/2004 non débité (Foot L.F.B.N.) -332,88

TOTAUX 179,36 526,25

Nouveau solde créditeur 346,89

526,25 526,25



SECTION RANDO. - BILAN 2005

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv solde de l'année précédente 158,79
1-janv Dotation année 2005

TOTAUX 0,00 158,79

Nouveau solde créditeur 158,79

158,79 158,79
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